

Nobelcap ApS

c/o Thomas Jensen, Hartmannsvej 14, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 33 15 80 92

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2020.

Thomas-Paul Cherkit Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nobelcap ApS c/o Thomas Jensen Hartmannsvej 14 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 33 15 80 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas-Paul Cherkit Jensen, Karlslunde
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.739 t.kr. mod 9.178 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har har udlån til virksomhedsdeltager. På udbetalingstidspunktet var låntager ikke del af selskabets ejerkreds. Der er derfor tale om et lovligt lån.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i negative økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår som følge af generelle fald på værdipapirmarkedet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-118.076	-123.711
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	9.738.928
Andre finansielle indtægter	3.630.623	746.616
Øvrige finansielle omkostninger	-1.144	-1.341.641
Resultat før skat	3.511.403	9.020.192
Skat af årets resultat	-772.310	157.608
Årets resultat	2.739.093	9.177.800
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-5.761.072
Overføres til overført resultat	2.739.093	14.938.872
Disponeret i alt	2.739.093	9.177.800

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.474.928
Andre tilgodehavender	1.271.134	1.705.134
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere	23.500.000	23.500.000
Periodeafgrænsningsposter	235.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>25.006.134</u>	<u>26.680.062</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	15.387.264	12.082.732
Værdipapirer i alt	<u>15.387.264</u>	<u>12.082.732</u>
Likvide beholdninger	1.545.894	160.869
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.939.292</u>	<u>38.923.663</u>
Aktiver i alt	<u>41.939.292</u>	<u>38.923.663</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	<u>41.487.943</u>	<u>38.748.850</u>
	Egenkapital i alt	<u>41.612.943</u>	<u>38.873.850</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.000	49.813
	Selskabsskat	<u>284.349</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>326.349</u>	<u>49.813</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>326.349</u>	<u>49.813</u>
	Passiver i alt	<u>41.939.292</u>	<u>38.923.663</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	38.748.850	23.809.978
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.739.093</u>	<u>14.938.872</u>
	<u>41.487.943</u>	<u>38.748.850</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
